
D o d a t e k   č. 2 

 

ke Smlouvě na autorský dozor 

k veřejné zakázce 

„Věznice Všehrdy – Přestavba Ubytovny U6 pro mladistvé“ 

č. j. VS-43862/ČJ-2020-8017PR 

 

 

I. 

Smluvní strany: 

1. Objednatel: 

Česká republika – Vězeňská služba České republiky  

se sídlem ul. Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za stát právně jedná na základě pověření generálním ředitelem Vězeňské služby České 

republiky č. j. VS-105204-19/ČJ-2016-800020-SP ze dne 22. 8. 2018 vrchní rada plk. Mgr. 

Alexandr Vidlák, ředitel Věznice Všehrdy 

Adresa organizační jednotky: Věznice Všehrdy 

Všehrdy čp. 26 

430 01 Chomutov 

IČO: 00212423  

DIČ: není plátce DPH v hlavní činnosti  

bankovní spojení: ČNB Praha  

č. ú.: XXXXXXXXXXXXX  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

2. Zhotovitel: 

CHEMINVEST s.r.o.  

se sídlem Gorkého 1613, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 

Zastoupená ředitelem společnosti Ing. Tomášem Krencem 

IČO: 63148064 

DIČ: CZ63148064  

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, 

vložka 9382 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia 

č. ú.:: XXXXXXXXXXXXX 

  

Telefonické, faxové a e-mailové spojení: 

telefon: XXXXXXXXXX   

e-mail:  XXXXXXXXXXXXX 

 

Odpovědné osoby pro jednání s objednatelem: 

- ve věcech smluvních: XXXXXXXXXXXXX 

telefon: XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXXX  

- ve věcech technických: XXXXXXXXXXXX  

telefon: XXXXXXXXX 

e-mail: XXXXXXXXXXXX 

mailto:krenc@cheminvest.cz
mailto:rysavy@cheminvest.cz


(dále jen „poskytovatel“) 

 

(dále společně jen „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

 

d o d a t e k 
 

II. 

 

Na základě prodloužení termínu dokončení stavby, který byl stanoven na 30. 11. 2021, se 

smluvní strany v souladu s čl. IV. odst. 3 dohodly na změně smlouvy a to čl. IV. odst. 1., 

který nově zní: 

 

„1. Celková cena za výkon autorského dozoru dle čl. II. smlouvy je sjednána dohodou 

smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, jako 

cena nejvýše přípustná, je platná po celou dobu realizace stavby a činí: 

 

229 900,- Kč včetně DPH  

(slovy: dvěstědvacetdevěttisícdevětset korun českých včetně DPH) 

 

190 000,- Kč bez DPH  

(slovy: stodevadesáttisíc korun českých bez DPH) 

 

Sazba 21% DPH 39 900,- 

(slovy: třicetdevěttisícdevětset korun českých ) 

 

 

Tato cena se skládá se z: 

 

1 149,50 Kč včetně DPH za každou prokázanou hodinu v samostatném výkazu 

potvrzeném objednatelem. Předpokládaný  počet hodin výkonu autorského dozoru se 

zvyšuje o 60 hodin. Maximální počet hodin výkonu autorského dozoru je  200 hodin.“ 

 

 

 

III. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti. 

2. Dodatek je vyhotoven v českém jazyce v šesti výtiscích, z nichž každý má platnost 

originálu. Objednatel obdrží 4 výtisky, poskytovatel obdrží 2 výtisky. Dodatek nabývá 

platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 

v Registru smluv. 

 

 

Ve Všehrdech dne: 22. 8. 2021 V Litvínově dne: 16. 6. 2021                                                                       

 

Za objednatele: Za poskytovatele: 



 

 

 

    ___________________________ ______________________________   

 Vrchní rada          Oprávněná osoba 

        plk. Mgr. Alexandr Vidlák  Ing. Tomáš Krenc 

            ředitel Věznice Všehrdy               ředitel společnosti                                      


